
INDIVIDUALAUS KREDITINGUMO VERTINIMAS
Rytojaus verslą apsaugokite šiandien

Kiekvieną dieną Jums tenka priimti svarbius sprendimus, galinčius 
nulemti Jūsų verslo situaciją ateityje. Todėl, prieš priimdami 
sprendimą dėl pirkėjo kreditavimo, įvertinkite realią jo situaciją, 
galimas grėsmes ir sumažinkite riziką. Tą pasiekti Jums padės 
individualaus kreditingumo vertinimas - prekinio kredito draudimu 
paremtas Jūsų pirkėjų vertinimas ir stebėjimas, kurį atlieka „Coface“ 
rizikos ekspertai visame pasaulyje.

• Susiduriate su kredito limito nustatymo sunkumais?
• Neturite vieningo vertinimo ir stebėjimo modelio?
• Norite sužinoti kaip Jūsų pirkėjus vertina rizikos vertinimo

ekspertai?
• Nežinote užsienio rinkų subtilybių?

Individualus kreditingumo vertinimas - 
patikimas sprendimas, apsaugantis Jūsų verslą 
nuo galimos rizikos.

Produktą sudaro:
• „Coface“ reitingas, nusakantis mokėjimo pradelsimo

tikimybę,
• rekomenduojamas kredito limitas pirkėjams,
• rekomenduojamo kredito limito stebėjimas,
• paslaugos valdymas internetu,
• rizikos analizė,
• individualus pirkėjų portfelis.

Nauda Jums:
• „Coface“ ekspertų išvados  apie Jūsų potencialius ar

esamus pirkėjus visame pasaulyje.
• Jūsų užsienio pirkėjų rizikingumą įvertins toje pačioje

valstybėje dirbantis „Coface“ specialistas.
• „Coface“ profesionalų rekomenduojama klientui

suteikiamo kredito limito suma.
• Nuolatinė Jūsų pirkėjų situacijos analizė ir operatyvi

informacija apie jos pokyčius.
• Savarankiškai formuojamas įmonių portfelis.
• Įmonių suskirstymas pagal rizikos laipsnį, nustatant

„Coface“ reitingą.
• Patogus ir paprastas paslaugos valdymas internetu

informacinėje sistemoje „CofaNet“.
• Pirkėjų situacijos stebėjimas per mobiliąją aplikaciją

„CofaMove“ bet kuriuo metu, bet kurioje vietoje.

Services to build and
protect your business

UAB „Coface Baltics Services“
A. Tumėno g. 4, vakarinis įėjimas, 6 aukštas LT-01109 Vilnius 
Telefonas: (+370-5) 2791727
Faksas: (+370-5) 2791754
El. paštas: office-lithuania@coface.com 
www.coface.lt



Viršijus planuojamą vertinimų kiekį papildomi užsakymai perskaičiuojami pagal didesnio intervalo kainodarą (žr. lentelę).

Neišnaudojus užsakymo kiekio sutarties galiojimo laikotarpiu, visų atliktų užsakymų kaina perskaičiuojama pagal mažesnio 
užsakymo intervalo kainodarą (žr. lentelę).

 

 

A
SlovėnijaNyderlandaiKroatijaBulgarija

Estija

ŠveicarijaPortugalijaLenkijaČekija

Latvija

Vengrija

PrancūzijaLichtenšteinasIspanija

Lietuva

Vokietija

RumunijaLiuksemburgasItalijaAirija

SerbijaMaltaJungtinė KaralystėAustrija

Slovakija

MoldovaJuodkalnijaBelgija

C
Visos kitos šalys

B
KanadaDominikos Respublika San MarinasMonakasAlbanija

SuomijaNikaragvaKiprasEkvadorasAndora

ŠvedijaNorvegijaKolumbijaGibraltarasArgentina

TurkijaPanamaKosovasGraikijaBolivija

Gvatemala UkrainaParagvajusKosta RikaBosnija ir Hercegovina

UrugvajusPeruKubaHondūrasBrazilija

VatikanasIslandijaČilė Rusijos FederacijaMakedonija

Danija JAV VenesuelaSalvadorasMeksika

Valstybių skirstymas pagal zonas:

Paslaugos pavadinimas

Daugiau nei 51 pirkėjasNuo 26 iki 50 pirkėjųNuo 10 iki 25 pirkėjų

Valstybių zonaValstybių zonaValstybių zona

CBACBACBA

Individualus kreditingumo vertinimasIndividualus kreditingumo vertinimas 45 Eur/
vnt.

60 Eur/
vnt.

115 Eur/
vnt.

40 Eur/
vnt.

55 Eur/
vnt.

95 Eur/
vnt.

38 Eur/
vnt.

50 Eur/
vnt.

90 Eur/
vnt.

UAB „Coface Baltics Services“
A. Tumėno g. 4, vakarinis įėjimas, 6 aukštas LT-01109 Vilnius 
Telefonas: (+370-5) 2791727
Faksas: (+370-5) 2791754
El. paštas: office-lithuania@coface.com 
www.coface.lt

 

Mokesčio apskaičiavimas

Mokestis už kreditingumo vertinimą yra mokamas kiekvieną sutarties laikotarpio ketvirtį už atliktus kreditingumo vertinimus
ir priklauso nuo:

• zonos (A, B arba C), kuriai priskiriamas vertinamas pirkėjas (priklausomai nuo valstybės, kurioje registruota pirkėjo 
buveinė),

• kliento deklaruoto pirkėjų, kurių kreditingumą vertinti klientas pageidauja, skaičiaus.

Minimali mokama suma už paslaugas yra  1200  EUR. Sutarties trukmė 12 mėn.


